
 
 

 

ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢILOR 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 4 din 15.05.2023 

 

Adunarea Generală a Asociaților întrunită în ședința din data de 15 mai 2023.; 
În temeiul prevederilor art. 21 alin. (2), lit. b, și lit. h al O.G. nr. 26 din 2000, cu modificările și 
completările ulterioare; 
În temeiul dispozițiilor art. 16, alin (3) lit. c ș lit. l din Statutul Asociației de Dezvoltare 
Intercomunitară de Utilități Publice pentru Serviciile de Salubrizare a Localităților “ECO SEPSI”; 
 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

ART. 1 – Se aprobă execuția BVC pe anul 2022, respectiv bilanțul contabil aferent anului 2022 

și anexele sale, conform anexei nr. 1 la prezenta hotărâre din care face parte integrantă. 

ART. 2 – Se aprobă Raportul de activitate pentru anul 2022, conform anexei nr. 2 la prezenta 

hotărâre din care face parte integrantă. 

 
Cu aducerea la îndeplinire a prezentei Hotărâri se mandatează Consiliul Director al Asociației. 

 

Sfântu Gheorghe, la 15 mai 2023. 

 

 

PREȘEDINTE 

TÓTH-BIRTAN CSABA 


